8302 Inter Mathaeum, abbatem S. Morentii Salmurensem, et Willelmum, episcopum
Santonensem, litigantes de ecclesiis S. Salvatoris et S. Yiviani, in castro de Ponte
sitis, diiudicat. ArcMves Mst. de la Saintonge IY. 46. — ,,Apostolicae sedis cle-
mentiae".

8303 Abbati S. Yulmari nemus de S. Cruce asserit. Ex Coll. Moreau t. 117. f. 94,
bibl. nat. Paris. Misit Delisle. — ,,In his quae a".

8.304 (5891) Consulibus Placentinis mandat, ne aqnam rivi S. Savini, monacHs S. Sa-
vini ab imperatoribus concessam, derivari a civibus sinant. Campi Hist. di Piac.
I. 531, Migne 179 p. 630. — ,,Dilectus filius".

8305 (5892) Petente Guillelmo de Montepessulano, monachis Cluniacensibus ,,habendi
ecclesiam apud Montempessulanum licentiam dat". Gariel Ser. 1.176, Bouquet Rec.
XY. 395, Migne 179 p. 630. — ,,Sacram et Deo".

8306 Compositionem inter Manfredum, episcopum Antipolitanum, et fratres Lirinenses
super quatuor ecelesiis factam coniirmat. Pilugk-Harttung Acta I. 158, Moris et Blanc
Cartul. de LSrins I. 297. — ,,Notum vobis fieri".

f8307 Monasterii S. Salvatoris et S. Iuliae Brixiensis bona confirmat, et omnibus eccle-
siam eius quibusdam diebus visitantibus peccatorum remissioncm promittit. (,,Dat.
Romae ap. S. Petrum".) Wiener Sitzungsber. XCIY. 698 et 704. — ,,Ad hoo in
apostolicae".

8308 Guidoni abbati et fratribus Arremarensibus ecclesiam quandam asserit, petente
Bernardo abbate Claravallensi. (. . . non. Maii".) Pflugk-Harttung Acta I. 167, (Coll.
Moreau t. 94. f. 236 et Cartul. do Monticramey ms. lat. 5432. s. XIV. f. 46, in bibl.
nat. Paris.: ,,Dat. Lat. non. Maii". Nihil igitur cxcidisse videtur.) — ,,Que pietatis
intuitu".

8309 Clero populoque Niciensi mandat, ut ad obedientiam episcopi redeant eique de
cetero decimas aliaque persolvant. Pflugk-Harttung Iter p. 806. — ,,Quisquis
pnra".

8310 Abbati de Petra et archidiacono Guadalfasarcnsi Oscensi mandat, ut ,,ad Sego-
bricensem dioocesim personaliter accedant . . . et per libros antiquos et alia admini-
cula . . . eam provide limitare studeant". (Valde suspecta.) Pflugk-Harttung Acta
II. 328. — ,,Quanto Segobricensis".

8311 Episcopo Tolosano mandat, commoneat fratres Grandis-silvae, ut ad obediontiam
monasterii Cadunensis redeant. Loewenfeld Epistolae p. 95. — ,,Cum omnium vir-
tutum".

114*
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1138-1148-
8312 (5893) Consulibus Lucensibus praeeipit, ne fratribus S. Frigdiani propter ecclesiam

S. Pantaleonis iniurias inferri sinant. Baluzii Misc. IV. 590, Migne 179 p. 631. —
,,Oportuerat quidem".